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1. Како надлежна институција за ПТЦ Табановце бараме да ни одговорите дали тоа се центри од отворен или затворен карактер?
2. Колку лица – странци своеволно и без придружба на полиција ги напуштиле ПТЦ Винојуг во 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 и до 30.06.2020 поединечно по години?
3. Колку лица баратели на азил своеволно и без придружба го напуштиле ПТЦ Винојуг во 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 и до 30.06.2020 поединечно по години?
4. [bookmark: _Hlk134432463]Колку лица - странци своеволно и без придружба на полиција го напуштиле ПТЦ Винојуг во 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 и до 30.06.2020 поединечно по години?
5. Колку лица – баратели на азил своеволно и без придружба на полиција го напуштиле ПТЦ Винојуг во 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 и до 30.06.2020 поединечно по години?
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Peny6mika Cesepna Maxkegonuja

Mumnncreperso 3a DYH
M COLMjaIHA IOJTUTHKA

CEKTOp 3a KODp,D,MHaLLVIja M TeXHUYKa NoMoL Ha MVIHMCTEPOT
Apxusciu 6poj: 14-4132/ %
Harym: 10.6.2020
27 -08- 2020

Jlo: Maxesioscko 31pysxenue na MJIAJIV TIDABHUIIA

Ya. ,loubac 6p. 14/1-6, 1000 Cxomje

[penmer: Onrosop Ha Bapame 3a cro6ogen TpuUCTan 10 nHpOPMaL UK o7 jaBeH KapakTep

IMounrysany,

Bo Bpcka co Bamreto Gapame, cormacHo 3akoHoT 33 ciobofieH mpucran zo uHdopManuu of jasen

kapakrep (Cnysx6eH BecHUK Ha Penybnmuxa Maxemonuja 6p. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 u 55/16),
MuHucrepcTBoTO 32 TPYZA ¥ COLMjaHa MoIuTuKa Be UH(OPMIpa 3a CIegHOTO:

Co moyur,

Uspabormin: Abpum Cenum
Omo6pun: Ma6epa Kambepu ;

Munncrepcrso 3a PYR Y., ame I'pyes* 6p. 14, Cxomje +389 2 3106 212
1 M COL{MjaJTHa TOJIMTUKA Ha Peny6uxa Cesepua Maxkegounja www.mtsp.gov.mk
Peny6mika Cesepna Maxeponuja e-mail: mtsp@mtsp.gov.mk




